
UCHWAŁA NR LVIII/318/14
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy Świnna na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm,)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 155 573,30 zł w tym :

 Dział  Treść  Kwota w zł

 801  Oświata i wychowanie  155 573,30
   Dochody bieżące  155 573,30
   dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach środków europejskich

 (Projekt pn: „Kolorowy Świat Nauki” ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki)

 155 573,30

§ 2.  Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 155 573,30 zł w tym :

 Dział  Rozdział  Treść  Kwota w zł

 801    Oświata i wychowanie  155 573,30
   80195  Pozostała działalność  155 573,30
     Wydatki bieżące  155 573,30
     z tego: wydatki na programy finansowane ze środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy
 155 573,30

§ 3.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 25 778 179,52 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 27 719 374,52 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2014 r.

Poz. 4239



1. Deficyt budżetu w kwocie 1 941 195,00 zł pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 245 000,00 zł, z zaciągniętych kredytów w kwocie 600 000,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych - w kwocie 1 096 195,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 365 695,00 zł, w tym:

- pożyczki długoterminowe - 245 000,00 zł

- kredyty długoterminowe  - 600 000,00 zł

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 1 520 695,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 424 500,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 424 500,00 zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 5.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4239


		2014-08-06T08:01:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




